
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.16.05.2023 N° 862
п. Мартюш

Об утверждении состава межведомственной комиссии по
профилактике экстремизма в МО «Каменский городской округ»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ 
«О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом 
от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский 
городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления Главы МО 
«Каменский городской округ»:

- от 18.05.2020 года № 673 «Об утверждении состава межведомственной 
комиссии по профилактике экстремизма в МО «Каменский городской 
округ»;

- от 18.12.2020 года № 1863 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года N° 673 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ»;

- от 02.04.2021 года N° 523 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года N° 673 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 18.12.2020 
года N° 1863)»;

- от 17.05.2021 года N° 734 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года № 673 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 02.04.2021 
года N° 523)»;

- 07.10.2021 года N° 1700 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года N° 673 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике



экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 17.05.2021 
года № 734)»;

- от 02.03.2022 года Ns 336 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года № 673 
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 07.10.2021 
года № 1700)»;

- от 12.09.2022 года № 1955 «О внесении изменений в постановление 
Главы Каменского городского округа от 10.05.2020 года № 673 
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 02.03.2022 
года № 336)»;

- от 19.12.2022 года № 2722 «О внесении изменений н постановление 
Главы Каменского городского округа от 18.05.2020 года Nu 673 
«Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 
экстремизма в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 12.09.2022 
года № 1955)».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и 
социальной политике Е.Г. Балакивдй^ГзссТ'"'-

/У

If
И.о. Главы городского округ А.Ю. Кошкаров

2

^<??8ская ’



3
Утвержден
постановлением Г лавы МО 
«Каменский городской округ» 
от 16.05.2023 N° 862 
«Об утверждении состава 
межведомственной комиссии 
по профилактике экстремизма 
в МО «Каменский городской 
округ»

Состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма 
в МО «Каменский городской округ»

Белоусов Сергей Александрович 

Балакина Елена Геннадьевна

Семенова Екатерина Алексеевна

Члены межведомственной комиссии: 
Афанасьев Андрей Владимирович

Вешкурцева Людмила Николаевна

Исаев Антон Сергеевич

Казанцева Надежда Владимировна 

Лисицина Галина Тимофеевна

Парадеева Анна Самвеловна

- Глава МО «Каменский городской 
округ», председатель комиссии;

Заместитель Главы
Администрации МО «Каменский 
городской округ» по вопросам 
организации управления и 
социальной политике, заместитель 
председателя комиссии;

ведущий 
Администрации МО 
городской округ», 
комиссии;

специалист
«Каменский

секретарь

- начальник ОП № 22 МО МВД 
России «Каменск-Уральский» 
(по согласованию)
- начальник Управления культуры, 
спорта и делам молодежи 
Администрации МО «Каменский 
городской округ»;
- начальник отдела УФСБ по 
Свердловской области в г. Каменск- 
Уральский (по согласованию);
- главный редактор газеты «Пламя» 
(по согласованию);
- председатель Думы Каменского 
городского округа 
(по согласованию);

начальник Управления 
образования Администрации
МО «Каменский городской округ»;



4

Смоленцева Наталья Юрьевна 

Щевелева Ольга Ильинична

председатель ТКДН и ЗП 
Каменского района Свердловской 
области (по согласованию);
- начальник Управления социальной 
политики Министерства социальной 
политики Свердловской области № 
12 (по согласованию).

«


